

Årup Mølle Dambrug ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 26 66 94 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle Dambrug ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 66 94 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dambrug, handel med fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.875.931, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.377.597.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2017 frasolgt aktiviteten til cvr. nr. 39 16 33 57 Årup Mølle ApS samt driftsmateriel og ejendomme til cvr. nr. 39 16 33 65 Årup Mølle Anlæg ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.964.676	4.642.185
Personaleomkostninger	1	<u>(3.109.584)</u>	<u>(3.385.312)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.855.092	1.256.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(1.015.334)	(824.018)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(91.542)</u>
Resultat før finansielle poster		3.839.758	341.313
Finansielle indtægter	3	365.455	424.707
Finansielle omkostninger	4	<u>(535.298)</u>	<u>(457.486)</u>
Resultat før skat		3.669.915	308.534
Skat af årets resultat	5	<u>(793.984)</u>	<u>(89.406)</u>
Årets resultat		<u>2.875.931</u>	<u>219.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.252.597	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(90.543)
Overført resultat		<u>(376.666)</u>	<u>(6.190.329)</u>
		<u>2.875.931</u>	<u>219.128</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	6.646.353
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.240.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	502.044
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.388.470</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.388.470</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	6.179.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6.179.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.401.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.663.277	9.278.033
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.426.795
Andre tilgodehavender		0	663.923
Selskabsskat		0	72.490
Tilgodehavender		<u>4.663.277</u>	<u>12.842.465</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>63.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.663.277</u>	<u>19.085.107</u>
Aktiver i alt		<u>4.663.277</u>	<u>27.473.577</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	376.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.252.597	6.500.000
Egenkapital	7	<u>3.377.597</u>	<u>7.001.666</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>491.696</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>491.696</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.835.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>0</u>	<u>1.835.450</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	58.356
Kreditinstitutter		0	6.526.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.551.421
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.590.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	141.679
Selskabsskat		1.285.680	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>276.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.285.680</u>	<u>18.144.765</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.285.680</u>	<u>19.980.215</u>
Passiver i alt		<u>4.663.277</u>	<u>27.473.577</u>
Eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	376.666	6.500.000	7.001.666
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	(376.666)	3.252.597	2.875.931
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	3.252.597	3.377.597

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.579.398	2.760.161
Pensioner	228.168	260.243
Andre omkostninger til social sikring	111.662	147.217
Andre personaleomkostninger	190.356	217.691
	<u>3.109.584</u>	<u>3.385.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.015.334	824.018
	<u>1.015.334</u>	<u>824.018</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	281.827	281.827
Produktionsanlæg og maskiner	250.605	281.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.902	260.236
	<u>1.015.334</u>	<u>824.018</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	207.491	190.078
Renteindtægter fra associerede virksomheder	51.938	49.529
Andre finansielle indtægter	106.026	185.100
	<u>365.455</u>	<u>424.707</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	258.185	57.681
Andre finansielle omkostninger	277.113	399.805
	535.298	457.486
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.285.680	(72.490)
Årets udskudte skat	(491.696)	161.896
	793.984	89.406
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	0	30.000
Afgang i årets løb	0	(30.000)
Kostpris 31. december 2017	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	90.543
Årets afgang	0	(90.543)
Værdireguleringer 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	0	491.696
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	491.696
Materielle anlægsaktiver	0	99.205
Varebeholdninger	0	394.900
Amortiseringsomkostninger	0	(2.409)
	0	491.696

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.893.806	0	0	0
	1.893.806	0	0	0

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Micael Hansen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen